

## EKL:n Pohjanmaan piirin syyskokous 25.11.2024 Ilmajoella

### Niilo Hamarille EKL:n suuransiomerkki

Niilo Hamarille luovutettiin EKL:n suuransiomerkki Pohjanmaan piirin syyspiirikokouksessa 25.11.2024 Ilmajoen työväentalolla. Ansiomerkki on 10. pohjalaiselle myönnetty suuransiomerkki.

Hamari on toiminut pitkään ja ansioituneesti Eläkkeensaajien Keskusliiton ja Eläkkeensaajien Pohjanmaan piirin hallinnossa. Näillä perusteilla EKL:n hallitus on suuransiomerkin myöntänyt.

Piirin puheenjohtajana jatkaa Anja Heinänen Kristiinankaupungista. Piirihallitukseen valittiin 5 uutta jäsentä; Meeri Sankala Kaskinen, Tuomas Melarti Pietarsaari, Sirkka Penttilä Seinäjoki, Heikki Keränen Vaasa, Ritva-Leena Heikkinen Lapua ja Sirkka-Liisa Lamminkoski Ähtäri. Hallituksessa jatkavat Rauno Kivimäki Ilmajoki, Tuula Mäkelä Jalasjärvi, Aimo Huopana Järviseuutu, Pirkko Hakoneva Kauhajoki, Pentti Männistö Kokkola ja Sinikka Harjunpää Kurikka.

Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025.

Kokous hyväksyi kaksi kannanottoa; Eläkeläisjärjestöjä tarvitaan entistä enemmän ja Tarvitsemme perusteellisen selvityksen sukupolvien välisistä tulonsiirroista.

Riitta Kivimäki

Eläkkeensaajien Pohjanmaan piirin sihteeri

*Yllä piirin sihteerin laatima lehdistötiedote*



Piirin syyskokouksen avasi piirin puheenjohtaja Anja Heinänen.

*Kuvat ja tekstit Pirjo Hamari*



Ilmajoen eläkkeensaajien varapuheenjohtaja Rauno Kivimäki toivotti osallistujat tervetulleeksi Ilmajolle ja kokoukseen työväentalolle. Hän kertoi yhdistyksen toiminnasta. Kivimäki lähetti terveiset Ilmajoen kunnalle, että kunta voisi antaa toiminta-avustusta kunnassa toimiville eläkeläisyhdistyksille. *Kuva Riitta Kivimäki.*



Ilmajoen kunnanjohtaja Ari-Pekka Laitalainen toi kunnan tervehdyksen piirikokoukselle. Hän esitteli Ilmajoen kuntaa ja sen toimintoja.



Ilmajoen seurakunnan tervehdyksen toi seurakuntapastori Risto-Pekka Alhainen. Hän kertoi seurakunnan erilaisista toimintoista sekä eläkeläisten osallistumisen mahdollisuuksia seurakunnassa.



Pojanmaan piirin syykokouksen puheenjohtajana toimi piirin puheenjohtaja Anja Heinänen ja sihteerinä toimi piirin sihteeri Riitta Kivimäki.



Ennen kokousta luovutettiin liiton suuransiomerkki numero 230 Niilo Hamarille. Luovuttajina toimivat piirin puheenjohtaja Anja Heinänen ja piirin sihteeri Riitta Kivimäki.



Niilo Hamari kiitti piiriä haetusta ja liitolta myönnetystä ansiomerkistä. Hän totesi, että myönnetty ansiomerkki on Pohjanmaan piirissä kymmenes suuransiomerkki 50 vuoden toiminnan aikana.



Pohjanmaan piirin taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola on esittelemässä piirin vuoden 2025 talousarviota.



Piirin kotisivukoulutusvastaava Tuula Mäkelä (Jalasjärven Es.) esitteli liiton kouluttamien yhteyshenkilöiden tehtävää ja toimintaa piirin yhdistysten kotisivujen ylläpitäjien kanssa. Toisena piirin koulutusvastaavana toimii Riitta Kivimäki (Ilmajoen Es.).



Ennen syyskokouksen päättymistä muistettiin tasavuotia täyttäviä henkilöitä. Piiri muistaa piirin ja liiton hallinnossa toimivia sekä yhdistyksen toimivia puheenjohtajia, heidän täyttäessä tasavuotia.

Muistettavia olivat vuonna 2024: Sinikka Harjunpää, Niilo Hamari ja Matti Virta (hänelle onnittelukirjan luovuttaa oma yhdistys).